РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЕЛ»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МЭР ГОРОДА ОРЛА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2009г.

№ 827
Орел

Об утверждении персонального состава
Межведомственной комиссии по переводу
жилых помещений в нежилые помещения и
нежилых помещений в жилые помещения с
изменением их  функционального назначения.
В связи с изменениями в структуре администрации города Орла, в целях уточнения персонального состава Межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения с изменением их функционального назначения, постановляю:
1. Утвердить персональный состав Межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения с изменением их функционального назначения в составе:

Берсенев А.В. - председатель комиссии - начальник управления архитектуры и градостроительства г. Орла.

Члены комиссии:

Терехов А.В. - заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства г. Орла;

Лазарев A.M. - заместитель начальника управления экономического развития и торговли администрации г. Орла- начальник отдела торговли;

Зюзина Л.И. - заместитель руководителя Службы по жилищному надзору Орловской области (по согласованию);

Пчеленок А.А. - начальник отдела учета и распределения жилья администрации г. Орла;

Савинков Н.М. - главный специалист- инженер по наказам избирателей МУ «Управление коммунальным хозяйством г.Орла»;

Столяров В.И. - начальник отдела комитета административно-технического контроля администрации г. Орла;

Шутанов Г.И. - начальник отдела комитета административно-технического контроля администрации г. Орла;

Сороченков Л.Я. - начальник отдела комитета административно-технического контроля администрации г. Орла;

Проценко О.Н. - начальник отдела комитета административно-технического контроля администрации г. Орла;

Курганская И.Ю.- начальник отдела правовой поддержки по вопросам градостроительства и землепользования правового управления администрации г. Орла;

Михайлов В.Л- заместитель начальника отдела аренды недвижимости управления муниципального имущества и землепользования администрации г.Орла;

Басова Л.В.- инженер-сметчик управления по развитию городского хозяйства администрации г. Орла;

Моисеев Д.А.- начальник отдела культурного наследия управления культуры и туризма Департамента социальной политики Орловской области (по согласованию);

Кремнева Т.В.- заведующая сектором дизайна и благоустройства городской среды управления архитектуры и градостроительства администрации г. Орла;

Шкадин В.М- заместитель главы администрации Заводского района;

Рассказов А.И.- заместитель главы администрации Железнодорожного района;

Маркин В.И- заместитель главы администрации Северного района;

Лосев A.M.- заместитель главы администрации Советского района;

Болоченков А.В.- руководитель архитектурно-планировочного сектора МУП «УРГД г. Орла» (по согласованию);

Олиферов А.А.- заместитель председателя Совета общественной организации «Ассоциация предпринимателей города Орла» (по согласованию);

Милюнас В.Н.- секретарь комиссии - главный специалист сектора дизайна и благоустройства городской среды управления архитектуры и градостроительства администрации г. Орла.

2. Постановление от 10 апреля 2007 г. № 769 «Об утверждении персонального состава межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещений и нежилых помещений в жилые помещения с изменением их функционального назначения» считать утратившим силу.

3. Управлению информации и общественных связей администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Лякишева Н.С.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                                В.В. Еремин